deficerent uel recederent a prelio. pposuit eis
 exēplū leonidis q̄ fuit de sociis alexandri ma
 gni. q̄ cū instaret plūm & uideret inuābilem
 exercitū plarū cont̄ tricētos lacedemonios. q̄
 bus ip̄e leonides perat. ait suis. prādeamus ho
 die iterris. q̄ sumus cenaturi ad inferos. Q̄
 apud lacedemonios adeo ualuit q̄ null⁹ vno
 excepto a plio se subtraxit. s̄ pugnauerunt &
 uictores fuerūt. Qui aut̄ cogitat q̄ mala sit ce
 na inferni uirili dimicat ne uincat. & uictus
 & captus ad illā reducat. **T**ertio confortat
 ad patientiā. q̄ p̄sentes penas & adūitates le
 uigat ut respectu futuroꝝ leuissime reputent̄
Gre. sancti r̄p̄lem penā luctum putant. q̄ p̄
 hāc eternā euadere nō formidāt. ut dicit supra
Aug. de pene acerbitate. Et sebastianus q̄ iste
 ē q̄si ignis pictus ad verū ignē &c. **I**tes sup̄ de
 illo q̄ dicebat q̄ tota uita penitētie sue et labor
 quo artissime p̄ octuagita ānos se afflixerat
 non erat equi parabilis vni diei laboris illius.
Quarto ad cōtemptū mūdi & sui puocat.
In legēda beati Iohānis euāgeliste dicit q̄ cū
 q̄dam mūdū contēnentes ad p̄dicationē bea
 ti Iohānis aurū & gēmas uendidissent et pau
 pibus dedissent. Vidētes postmodū se paupe
 res et abiectos. et suos suos magnos effectos
 ī hoc mūdo. de hoc q̄ fecerāt peniterēt. **B**eat⁹
Ioh. facto auro de uirgis & de sabulo gēmis.
 ab eis errogata restituit eis. Et cū ad instantiā
 multoꝝ beatus Iohānes quēdā iuuenē q̄ mor
 tuus efferebat suscitasset. & ille eis referret q̄
 p̄mia amiserāt & gaudia. & que supplicia eis
 parata erant ex eo q̄ ad uomitū redissent. &
 quō bonos āgelos de sua ruina flere faciebāt.
 & malos gaudere. illi redditis gemmis & au
 ro se & mūdū postmodū p̄pter deum contē
 pserūt. Itē cū magister Iordanus bone memo
 rie dixisset multa ad cōuertendū quendā no
 bilē comitis filiū. et uideret q̄ non posset eum
 mouere ad cōtemptū mūdi. & introitū ordi
 nis p̄ uerba sua. **C**ū ille cui loquebat̄ esset iue
 nis speciosissimus rogauit illum q̄ cū respice
 ret membra sua semp cogitaret q̄ magnū dā
 num esset si tam pulchra membra essent pabu
 lum incēdii eterni. **Q**ō cū ille sepe faceret ad
 illa uerba credid̄ fuisse ad ordinis introitū in
 ductus. Itē ibidē parū āte. **C**ū b̄tus Bernard⁹
 omēs fratres suos ad sue religionis habitū ad
 duxisset solo patre in seculo remanente. ueni
 ens in uillā suā & p̄dicans ibi iuxta truncum
 antiq̄ssimū ī p̄sentia patris sui. cū uideret ei⁹
 duritiā p̄cepit hoibus q̄ in circuitu trunci sicca
 ligna appoztauerāt. ut ip̄e eis mādauerat ignē
 succederēt. **Q**uo facto ligna sicca cito succēsa
 sunt. & trūcus tarde circa mediū ab extremis
 emittens humozē fedū & fumū tererrimū diu
 ignem seruauit. **T**unc incepit sanctus loq̄ de
 penis inferni. dixit patri. q̄ ille esset similis il
 li trunco q̄ hic non poterat igne diurno succē
 di. nec flere p̄ctā sua. nec suspirare ad deū. s̄
 ip̄e in inferno nisi penitentiā ageret inētum
 arderet. fleret. et fetentē fumū emitteret. **A**d q̄